CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA

. Plenário Syrio lgnátios
CNPJ: 47.794. í 6910001 -24

PORTO FERREIRA

SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentissimo Senhor Prefeito

Municipal, sugerindo ao mesmo, realizar reforço em pintura de solo

de trânsito "DEVAGAR" e faixa de pedestre na Avenida Júlio de

Oliveira Dorta, próximo ao COEFE.

Justificativa:

Conforme reivindicação da população, uma vez que a

atual pintura se encontra defasada, sendo que há uma Unidade

Escolar nessa rua, é essencial manter a pintura bem visível aoó

condutores para que não haja riscos de atropelamentos no local.

Plenário Syrio Ignátios, 14 de julho de 2023.

Pri o e rverra
Ve adora

CAMARA MUNICIPAL DÊ PORÍO FÊKÍ(ÊIT..

LEITURA NO EXPED IENTE DA SESSÃO ORDINARIA

REALIZADA ET*:

oESPAGHO : *

DRESID TÉ

. SEC ET RI

," SECRETA R

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Foriaz, 1068 - Fone
CEP 13660-005 - Potto Ferreira - SP

F

e- m ai I : ca ma ra portof errci re@cam araPoÍtoíerre i ra .br

CJAR_*-,..--.

INDTCAÇÃO N" 685t2023